
令和３年１月２２日 

 

 保護者 各位 

 

都城市立高崎中学校 

校長  木下  文秋 

 

感染症対策における手指消毒液等の持参について 

 

 寒冷の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと拝察いたします。 

 新型コロナウイルスの感染拡大防止のため、日頃よりご協力いただき、感謝申し上げます。 

学校では、こまめな手指消毒や共用部分の消毒など感染予防対策に努めておりますが、生徒が気になる

ときにいつでも消毒ができるよう、除菌ペーパーや手指消毒液などの持参を許可したいと思います。 

ただし、持ってくることを強制するものではありません。また、これらについては、生徒個人で管理を

していただきますので、必ず記名をしてください。 

 

 

 

【持ってきてよいもの】 

・ティッシュ、ペーパータオル（消毒液は学校にあるものを使用する） 

・除菌ペーパー 

・個人用の手指消毒用アルコール（無香料） 

※必ず記名をすること 


